
№              
      п/п

Старт. 
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника Зачёт Лицензия пилота Автомобиль

1 1 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Фаремец Алексей Юниор Е-ю 230818 LADA Granta 
2 2 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Сухогузов Сергей Абсолют Е 233223 LADA Granta 
3 3 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкина Виктория Юниор / Леди Е-ю 230883 ВАЗ 2108
4 4 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Пашнина Полина Юниор / Леди Е-ю 230851 LADA Granta
5 5 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Ярославцев Михаил Юниор Е-ю 233202 LADA Granta
6 6 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чупеев Виталий Юниор Е-ю 230837 LADA Granta 
7 7 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасова Елена Юниор / Леди Е-ю 230822 LADA Granta
8 8 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Ефимов Тимофей Юниор Е-ю 233216 LADA Granta 
9 9 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Перекрест Вадим Юниор LADA Granta 

10 10 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Рогалев Михаил Юниор Е-ю 233207 LADA Granta 
11 11 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Добрынин Савелий Юниор LADA Granta 
12 12 г. Каменск-Уральский Белая Екатерина Абсолют / Леди Шевроле Лачетти 
13 13 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Стебнева Валерия Абсолют / Леди LADA Granta 
14 14 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Климов Игорь Юниор Е-ю 233194 LADA Granta 
15 15 г. Новоуральск Латкина Юлия Абсолют / Леди KIA RIO
16 16 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Кожин Никита Юниор Е-ю 233209 LADA Granta 
17 17 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Лепин Александр Юниор Е-ю 230815 LADA Granta
18 18 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Черных Марина Абсолют / Леди Е 230819 LADA Granta
19 19 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Устюжанина Софья Юниор / Леди Е-ю 233208 LADA Granta 
20 20 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Патрушев Александр Юниор Е-ю 233224 LADA Granta 
21 21 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкин Владимир Абсолют Е 230874 ВАЗ 2108
22 22 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чемоданов Валерий Юниор LADA Granta 
23 23 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Еремкин Александр Юниор Е-ю 230847 LADA Granta
24 24 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Югов Тимофей Юниор Е-ю 230820 LADA Granta 
25 25 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ворошилов Дмитрий Юниор Е-ю 230812 LADA Granta
26 26 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Лямин Владимир Абсолют LADA Granta 
27 27 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Аникаева Дарья Юниор / Леди Е-ю 233220 LADA Granta 
28 28 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Головин Денис Юниор Е-ю 233201 LADA Granta 
29 29 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Иванов Андрей Юниор Е-ю 233215 LADA Granta 
30 30 г. Новоуральск Баскакова Светлана Абсолют / Леди Е 230843 Рено Сандера Степвэй
31 31 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Юсупов Герман Юниор Е-ю 233214 LADA Granta 
32 32 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гребенюк Лариса Юниор / Леди Е-ю 233206 LADA Granta 
33 33 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Середа Лев Юниор Е-ю 233212 LADA Granta 
34 34 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Муратовских Анна Юниор / Леди Е-ю 233211 LADA Granta 
35 35 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ожиганов Лев Юниор Е-ю 230850 LADA Granta
36 36 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Текутьева Васелина Юниор / Леди Е-ю 233210 LADA Granta 
37 37 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Овчинников Евгений Абсолют Е 233222 LADA Granta 
38 38 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Добрынин Тимофей Юниор LADA Granta 
39 39 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ошмарин Лев Юниор Е-ю 230817 LADA Granta
40 40 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Мармышев Егор Юниор LADA Granta 
41 41 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Новопашина Анастасия Абсолют / Леди LADA Granta 
42 42 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасов Евгений Юниор LADA Granta 
43 43 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Сибиряков Алексей Абсолют LADA Granta 
44 44 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Клементьев Алексей Юниор Е-ю 233199 LADA Granta 
45 45 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Макаров Алексей Юниор Е-ю 233195 LADA Granta 
46 46 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Рюмина Анна Юниор / Леди Е-ю 230834 LADA Granta
47 47 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Агеев Иван Юниор Е-ю 230824 LADA Granta
48 48 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Михайлов Сергей Юниор Е-ю 233203 LADA Granta 
49 49 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Жолондзиовский Сергей Юниор Е-ю 233192 LADA Granta 
50 50 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Куликова Виктория Юниор / Леди Е-ю 233218 LADA Granta 
51 51 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Меркачева Валентина Абсолют / Леди LADA Granta 
52 52 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чемакин Владислав Юниор Е-ю 233225 LADA Granta 
53 53 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Атауллин Динислам Юниор LADA Granta 
54 54 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гончарёнок Никита Юниор Е-ю 230840 LADA Granta 
55 55 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Шувалов Антон Юниор Е-ю 230841 LADA Granta 
56 56 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Дуров Дмитрий Юниор Е-ю 230821 LADA Granta 
57 57 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Краснов Андрей Абсолют LADA Granta 
58 58 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гилязеев Дмитрий Юниор Е-ю 233198 LADA Granta 
59 59 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Путров Матвей Юниор Е-ю 233197 LADA Granta 
60 60 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Швецов Алексей Юниор Е-ю 233200 LADA Granta 
61 61 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Попов Степан Юниор Е-ю 233191 LADA Granta 
62 62 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Колесников Александр Юниор Е-ю 233213 LADA Granta 
63 63 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Корешков Илья Юниор Е-ю 230808 LADA Granta

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

СТАРТОВЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150



Зачет "Юниор" 21:00

№              
    п/п

Старт. 
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника Пенализация Время Время в 

секундах
Итоговое 

время Место Кол-во 
очков

1 56 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Дуров Дмитрий 0 00:01:38,05 98.05 98.05 1 100
2 10 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Рогалев Михаил 0 00:01:40,46 100.46 100.46 2 93
3 16 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Кожин Никита 0 00:01:42,67 102.67 102.67 3 88
4 45 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Макаров Алексей 10 00:01:34,49 94.49 104.49 4 84
5 59 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Путров Матвей 5 00:01:45,18 105.18 110.18 5 80
6 62 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Колесников Александр 10 00:01:42,75 102.75 112.75 6 76
7 54 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гончарёнок Никита 0 00:01:53,51 113.51 113.51 7 73
8 31 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Юсупов Герман 5 00:01:48,62 108.62 113.62 8 70
9 7 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасова Елена 5 00:01:48,77 108.77 113.77 9 67
10 50 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Куликова Виктория 5 00:01:50,99 110.99 115.99 10 65
11 52 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чемакин Владислав 20 00:01:37,96 97.96 117.96 11 62
12 60 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Швецов Алексей 15 00:01:45,19 105.19 120.19 12 60
13 27 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Аникаева Дарья 5 00:01:55,77 115.77 120.77 13 58
14 55 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Шувалов Антон 15 00:01:47,44 107.44 122.44 14 55
15 28 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Головин Денис 25 00:01:39,35 99.35 124.35 15 53
16 61 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Попов Степан 20 00:01:47,52 107.52 127.52 16 51
17 36 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Текутьева Васелина 0 00:02:07,63 127.63 127.63 17 49
18 6 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чупеев Виталий 20 00:01:49,84 109.84 129.84 18 47
19 29 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Иванов Андрей 5 00:02:07,70 127.70 132.70 19 45
20 48 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Михайлов Сергей 10 00:02:03,02 123.02 133.02 20 43
21 25 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ворошилов Дмитрий 20 00:01:53,52 113.52 133.52 21 42
22 49 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Жолондзиовский Сергей 30 00:01:44,06 104.06 134.06 22 40
23 5 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Ярославцев Михаил 35 00:01:42,79 102.79 137.79 23 38
24 44 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Клементьев Алексей 35 00:01:45,16 105.16 140.16 24 36
25 14 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Климов Игорь 25 00:01:57,11 117.11 142.11 25 35
26 20 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Патрушев Александр 40 00:01:42,83 102.83 142.83 26 33
27 53 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Атауллин Динислам 10 00:02:16,08 136.08 146.08 27 32
28 42 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасов Евгений 10 00:02:17,28 137.28 147.28 28 30
29 33 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Середа Лев 35 00:01:52,34 112.34 147.34 29 28
30 39 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ошмарин Лев 10 00:02:25,59 145.59 155.59 30 27
31 8 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Ефимов Тимофей 40 00:02:02,54 122.54 162.54 31 26
32 38 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Добрынин Тимофей 0 00:02:46,67 166.67 166.67 32 24
33 22 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чемоданов Валерий 20 00:02:28,98 148.98 168.98 33 23
34 32 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гребенюк Лариса 35 00:02:18,46 138.46 173.46 34 21
35 34 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Муратовских Анна 30 00:02:26,69 146.69 176.69 35 20
36 11 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Добрынин Савелий 50 00:02:22,01 142.01 192.01 36 18
37 1 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Фаремец Алексей 35 00:02:38,51 158.51 193.51 37 17
38 40 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Мармышев Егор 40 00:02:33,76 153.76 193.76 38 16
39 3 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкина Виктория 20 00:02:57,42 177.42 197.42 39 14
40 47 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Агеев Иван 10 00:03:08,69 188.69 198.69 40 13
41 17 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Лепин Александр 35 00:03:02,31 182.31 217.31 41 12
42 58 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гилязеев Дмитрий 105 00:02:03,07 123.07 228.07 42 11
43 23 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Еремкин Александр 40 00:03:34,28 214.28 254.28 43 9
44 24 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Югов Тимофей 85 00:03:53,08 233.08 318.08 44 8
45 35 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ожиганов Лев 55 00:04:41,61 281.61 336.61 45 7
46 4 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Пашнина Полина 20 00:05:36,61 336.61 356.61 46-50 6
47 9 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Перекрест Вадим 20 00:05:36,61 336.61 356.61 46-50 6
48 19 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Устюжанина Софья 20 00:05:36,61 336.61 356.61 46-50 6
49 46 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Рюмина Анна 20 00:05:36,61 336.61 356.61 46-50 6
50 63 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Корешков Илья 20 00:05:36,61 336.61 356.61 46-50 6

ОФИЦИАЛЬНО

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СКОРОСТНОГО МАНЕВРИРОВАНИЯ "КЛАССИКА"



Зачет "Абсолют" 21:00

№              
    п/п

Старт. 
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника Пенализация Время Время в 

секундах
Итоговое 

время Место Кол-во 
очков

1 26 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Лямин Владимир 0 00:01:40,52 100.52 100.52 1 100
2 21 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкин Владимир 20 00:01:28,66 88.66 108.66 2 84
3 51 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Меркачева Валентина 0 00:01:49,79 109.79 109.79 3 72
4 37 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Овчинников Евгений 10 00:01:44,71 104.71 114.71 4 62
5 13 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Стебнева Валерия 10 00:01:46,43 106.43 116.43 5 53
6 2 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Сухогузов Сергей 10 00:01:50,01 110.01 120.01 6 45
7 43 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Сибиряков Алексей 0 00:02:02,87 122.87 122.87 7 37
8 41 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Новопашина Анастасия 0 00:02:09,99 129.99 129.99 8 31
9 15 г. Новоуральск Латкина Юлия 0 00:03:40,12 220.12 220.12 9 24

10 30 г. Новоуральск Баскакова Светлана 10 00:03:33,99 213.99 223.99 10 18
11 12 г. Каменск-Уральский Белая Екатерина 20 00:03:43,99 223.99 243.99 11-13 12
12 18 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Черных Марина 20 00:03:43,99 223.99 243.99 11-13 12
13 57 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Краснов Андрей 20 00:03:43,99 223.99 243.99 11-13 12

ОФИЦИАЛЬНО

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СКОРОСТНОГО МАНЕВРИРОВАНИЯ "КЛАССИКА"



Зачет "Леди" 21:00

№              
   п/п

Старт. 
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника Пенализация Время Время в 

секундах
Итоговое 

время Место Кол-во 
очков

1 51 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Меркачева Валентина 0 00:01:49,79 109.79 109.79 1 100
2 7 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасова Елена 5 00:01:48,77 108.77 113.77 2 87
3 50 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Куликова Виктория 5 00:01:50,99 110.99 115.99 3 77
4 13 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Стебнева Валерия 10 00:01:46,43 106.43 116.43 4 68
5 27 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Аникаева Дарья 5 00:01:55,77 115.77 120.77 5 61
6 36 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Текутьева Васелина 0 00:02:07,63 127.63 127.63 6 54
7 41 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Новопашина Анастасия 0 00:02:09,99 129.99 129.99 7 48
8 32 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гребенюк Лариса 35 00:02:18,46 138.46 173.46 8 42
9 34 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Муратовских Анна 30 00:02:26,69 146.69 176.69 9 37

10 3 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкина Виктория 20 00:02:57,42 177.42 197.42 10 31
11 15 г. Новоуральск Латкина Юлия 0 00:03:40,12 220.12 220.12 11 27
12 30 г. Новоуральск Баскакова Светлана 10 00:03:33,99 213.99 223.99 12 22
13 4 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Пашнина Полина 20 00:03:43,99 223.99 243.99 13-17 17
14 12 г. Каменск-Уральский Белая Екатерина 20 00:03:43,99 223.99 243.99 13-17 17
15 18 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Черных Марина 20 00:03:43,99 223.99 243.99 13-17 17
16 19 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Устюжанина Софья 20 00:03:43,99 223.99 243.99 13-17 17
17 46 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Рюмина Анна 20 00:03:43,99 223.99 243.99 13-17 17

ОФИЦИАЛЬНО

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СКОРОСТНОГО МАНЕВРИРОВАНИЯ "КЛАССИКА"



Зачет "Юниор" 21:00

№              
   п/п

Старт. 
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника Пенализация Время Время в 

секундах
Итоговое 

время Место Кол-во 
очков

1 1 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Фаремец Алексей 0 00:01:10,67 70.67 70.67 36 18
2 3 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкина Виктория 0 00:01:11,85 71.85 71.85 37 17
3 4 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Пашнина Полина 20 00:02:34,96 154.96 174.96 50 1
4 5 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Ярославцев Михаил 0 00:00:49,39 49.39 49.39 10 65
5 6 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чупеев Виталий 0 00:00:59,91 59.91 59.91 26 33
6 7 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасова Елена 0 00:00:50,58 50.58 50.58 13 58
7 8 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Ефимов Тимофей 0 00:00:52,96 52.96 52.96 21 42
8 9 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Перекрест Вадим 0 00:01:00,18 60.18 60.18 29 28
9 10 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Рогалев Михаил 0 00:00:48,38 48.38 48.38 7 73
10 11 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Добрынин Савелий 0 00:01:11,87 71.87 71.87 38 16
11 14 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Климов Игорь 0 00:00:59,92 59.92 59.92 27 32
12 16 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Кожин Никита 0 00:00:47,19 47.19 47.19 4 84
13 17 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Лепин Александр 0 00:01:04,85 64.85 64.85 32 24
14 19 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Устюжанина Софья 0 00:00:59,94 59.94 59.94 28 30
15 20 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Патрушев Александр 0 00:00:47,21 47.21 47.21 5 80
16 22 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чемоданов Валерий 0 00:01:15,45 75.45 75.45 41 12
17 23 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Еремкин Александр 0 00:01:19,13 79.13 79.13 43 9
18 24 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Югов Тимофей 30 00:01:48,70 108.70 138.70 49 2
19 25 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ворошилов Дмитрий 5 00:00:53,15 53.15 58.15 25 35
20 27 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Аникаева Дарья 0 00:00:50,59 50.59 50.59 14 55
21 28 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Головин Денис 0 00:00:51,75 51.75 51.75 17 49
22 29 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Иванов Андрей 0 00:01:02,43 62.43 62.43 31 26
23 31 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Юсупов Герман 5 00:00:50,80 50.80 55.80 24 36
24 32 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гребенюк Лариса 0 00:00:52,98 52.98 52.98 22 40
25 33 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Середа Лев 0 00:00:48,40 48.40 48.40 8 70
26 34 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Муратовских Анна 5 00:01:01,21 61.21 66.21 33 23
27 35 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ожиганов Лев 20 00:01:37,02 97.02 117.02 48 3
28 36 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Текутьева Васелина 0 00:00:53,12 53.12 53.12 23 38
29 38 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Добрынин Тимофей 0 00:01:39,38 99.38 99.38 47 5
30 39 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ошмарин Лев 0 00:01:12,98 72.98 72.98 39 14
31 40 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Мармышев Егор 0 00:01:19,10 79.10 79.10 42 11
32 42 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасов Евгений 5 00:01:02,44 62.44 67.44 34 21
33 44 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Клементьев Алексей 0 00:00:47,28 47.28 47.28 6 76
34 45 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Макаров Алексей 0 00:00:46,09 46.09 46.09 3 88
35 46 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Рюмина Анна 0 00:01:31,95 91.95 91.95 44 8
36 47 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Агеев Иван 0 00:01:32,17 92.17 92.17 45 7
37 48 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Михайлов Сергей 0 00:00:51,85 51.85 51.85 18 47
38 49 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Жолондзиовский Сергей 0 00:00:48,41 48.41 48.41 9 67
39 50 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Куликова Виктория 0 00:00:49,55 49.55 49.55 12 60
40 52 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чемакин Владислав 0 00:00:45,91 45.91 45.91 2 93
41 53 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Атауллин Динислам 0 00:01:01,35 61.35 61.35 30 27
42 54 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гончарёнок Никита 0 00:00:52,91 52.91 52.91 20 43
43 55 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Шувалов Антон 0 00:00:50,66 50.66 50.66 16 51
44 56 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Дуров Дмитрий 5 00:01:08,35 68.35 73.35 40 13
45 58 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гилязеев Дмитрий 20 00:00:49,40 49.40 69.40 35 20
46 59 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Путров Матвей 0 00:00:52,89 52.89 52.89 19 45
47 60 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Швецов Алексей 0 00:00:50,59 50.59 50.59 15 53
48 61 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Попов Степан 0 00:00:45,87 45.87 45.87 1 100
49 62 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Колесников Александр 0 00:00:49,52 49.52 49.52 11 62
50 63 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Корешков Илья 10 00:01:28,62 88.62 98.62 46 6

ОФИЦИАЛЬНО

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СКОРОСТНОГО МАНЕВРИРОВАНИЯ "НЕСТАНДАРТ"



Зачет "Абсолют" 21:00

№              
   п/п

Старт. 
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника Пенализация Время Время в 

секундах
Итоговое 

время Место Кол-во 
очков

1 26 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Лямин Владимир 0 00:00:46,09 46.09 46.09 1 100
2 21 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкин Владимир 0 00:00:46,97 46.97 46.97 2 83
3 57 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Краснов Андрей 0 00:00:47,25 47.25 47.25 3 71
4 13 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Стебнева Валерия 0 00:00:51,84 51.84 51.84 4 60
5 37 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Овчинников Евгений 5 00:00:47,12 47.12 52.12 5 50
6 43 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Сибиряков Алексей 0 00:00:53,10 53.10 53.10 6 42
7 51 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Меркачева Валентина 5 00:00:53,07 53.07 58.07 7 34
8 15 г. Новоуральск Латкина Юлия 0 00:01:00,10 60.10 60.10 8 27
9 18 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Черных Марина 0 00:01:07,24 67.24 67.24 9 20
10 2 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Сухогузов Сергей 20 00:00:47,28 47.28 67.28 10 13
11 41 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Новопашина Анастасия 5 00:01:06,16 66.16 71.16 11 7
12 30 г. Новоуральск Баскакова Светлана 20 00:01:12,10 72.10 92.10 12 1
13 12 г. Каменск-Уральский Белая Екатерина Н/С Н/С Н/С Н/С Н/С 0

ОФИЦИАЛЬНО

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СКОРОСТНОГО МАНЕВРИРОВАНИЯ "НЕСТАНДАРТ"



Зачет "Леди" 21:00

№              
   п/п

Старт. 
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника Пенализация Время Время в 

секундах
Итоговое 

время Место Кол-во 
очков

1 50 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Куликова Виктория 0 00:00:49,55 49.55 49.55 1 100
2 7 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасова Елена 0 00:00:50,58 50.58 50.58 2 86
3 27 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Аникаева Дарья 0 00:00:50,59 50.59 50.59 3 76
4 13 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Стебнева Валерия 0 00:00:51,84 51.84 51.84 4 67
5 32 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гребенюк Лариса 0 00:00:52,98 52.98 52.98 5 59
6 36 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Текутьева Васелина 0 00:00:53,12 53.12 53.12 6 52
7 51 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Меркачева Валентина 5 00:00:53,07 53.07 58.07 7 46
8 19 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Устюжанина Софья 0 00:00:59,94 59.94 59.94 8 40
9 15 г. Новоуральск Латкина Юлия 0 00:01:00,10 60.10 60.10 9 34

10 34 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Муратовских Анна 5 00:01:01,21 61.21 66.21 10 29
11 18 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Черных Марина 0 00:01:07,24 67.24 67.24 11 24
12 41 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Новопашина Анастасия 5 00:01:06,16 66.16 71.16 12 19
13 3 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкина Виктория 0 00:01:11,85 71.85 71.85 13 14
14 46 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Рюмина Анна 0 00:01:31,95 91.95 91.95 14 10
15 30 г. Новоуральск Баскакова Светлана 20 00:01:12,10 72.10 92.10 15 5
16 4 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Пашнина Полина 20 00:02:34,96 154.96 174.96 16 1
17 12 г. Каменск-Уральский Белая Екатерина Н/С Н/С Н/С Н/С Н/С 0

ОФИЦИАЛЬНО

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СКОРОСТНОГО МАНЕВРИРОВАНИЯ "НЕСТАНДАРТ"



Зачет "Юниор" 21:00

Старт.
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника Время Пенализация Место Кол-во 

очков

32 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гребенюк Лариса 0,10,364 0 1 30
44 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Клементьев Алексей 0,15,298 0 2 27.9
5 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Ярославцев Михаил 0,18,000 0 3 26.4

49 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Жолондзиовский Сергей 0,18,941 0 4 25.2
58 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гилязеев Дмитрий 0,19,112 0 5 24
56 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Дуров Дмитрий 0,19,499 0 6 22.8
50 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Куликова Виктория 0,21,180 0 7 21.9
61 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Попов Степан 0,21,580 0 8 21
19 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Устюжанина Софья 0,21,997 0 9 20.1
7 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасова Елена 0,22,913 0 10 19.2

31 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Юсупов Герман 0,24,345 0 11 18.6
34 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Муратовских Анна 0,24,397 0 12 17.7
20 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Патрушев Александр 0,27,994 0 13 17.1
54 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гончарёнок Никита 0,28,645 0 14 16.5
27 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Аникаева Дарья 0,28,693 0 15 15.9
53 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Атауллин Динислам 0,30,210 0 16 15.3
23 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Еремкин Александр 0,30,912 0 17 14.4
9 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Перекрест Вадим 0,31,408 0 18 13.8

29 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Иванов Андрей 0,35,696 0 19 13.5
17 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Лепин Александр 0,36,754 0 20 12.9
6 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чупеев Виталий 0,40,784 0 21 12.3

16 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Кожин Никита 0,42,352 0 22 11.7
59 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Путров Матвей 0,49,294 0 23 11.1
39 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ошмарин Лев 0,55,734 0 24 10.8
33 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Середа Лев 0,59,591 0 25 10.2
4 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Пашнина Полина 1,07,710 0 26 9.6
8 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Ефимов Тимофей 1,12,952 0 27 9.3

38 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Добрынин Тимофей 1,40,116 0 28 8.7
60 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Швецов Алексей 1,48,818 0 29 8.4
42 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасов Евгений 0,57,952 1 30 7.8
52 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чемакин Владислав 1,11,906 1 31 7.5
10 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Рогалев Михаил 1,28,595 1 32 6.9
28 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Головин Денис 0,13,760 2 33 6.6
45 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Макаров Алексей 0,30,550 2 34 6
14 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Климов Игорь 1,31,508 2 35 5.7
11 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Добрынин Савелий 2,04,92 2 36 5.4
1 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Фаремец Алексей 2,30,545 2 37 4.8

25 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ворошилов Дмитрий 1,11,207 3 38 4.5
46 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Рюмина Анна 1,11,905 3 39 3.9
55 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Шувалов Антон 1,48,514 3 40 3.6
62 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Колесников Александр 2,02,528 3 41 3.3
40 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Мармышев Егор 2,47,253 4 42 3
36 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Текутьева Васелина 1,36,590 5 43 2.4
24 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Югов Тимофей 1,46,958 5 44 2.1
3 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкина Виктория 3,40,822 5 45 1.8

22 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чемоданов Валерий 3,54,449 5 46 1.5
63 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Корешков Илья 1,40,503 6 47 0.9
47 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Агеев Иван 3,30,507 7 48 0.6
35 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ожиганов Лев 2,35,224 8 49 0.3
48 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Михайлов Сергей ДИСКВ. ДИСКВ. ДИСКВ. 0

ОФИЦИАЛЬНО

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ПДД



Зачет "Абсолют" 21:00

Старт.
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника Время Пенализация Место Кол-во 

очков

13 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Стебнева Валерия 0,20,992 0 1 30
18 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Черных Марина 0,33,400 0 2 25.2
41 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Новопашина Анастасия 0,35,900 0 3 21.6
57 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Краснов Андрей 1,12,561 0 4 18.6
51 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Меркачева Валентина 1,16,699 0 5 15.9
15 г. Новоуральск Латкина Юлия 1,27,877 0 6 13.5
26 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Лямин Владимир 1,33,867 0 7 11.1
2 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Сухогузов Сергей 2,23,413 0 8 9.3
37 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Овчинников Евгений 0,57,938 1 9 7.2
21 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкин Владимир 2,06,88 1 10 5.4
30 г. Новоуральск Баскакова Светлана 2,25,193 1 11 3.6
43 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Сибиряков Алексей 2,15,446 3 12 1.8
12 г. Каменск-Уральский Белая Екатерина 6,32,629 3 13 0.3

ОФИЦИАЛЬНО

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ПДД



Зачет "Леди" 21:00

Старт.
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника Время Пенализация Место Кол-во 

очков

32 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гребенюк Лариса 0,10,364 0 1 30
13 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Стебнева Валерия 0,20,992 0 2 26.1
50 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Куликова Виктория 0,21,180 0 3 23.1
19 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Устюжанина Софья 0,21,997 0 4 20.4
7 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасова Елена 0,22,913 0 5 18.3

34 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Муратовских Анна 0,24,397 0 6 16.2
27 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Аникаева Дарья 0,28,693 0 7 14.4
18 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Черных Марина 0,33,4 0 8 12.6
41 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Новопашина Анастасия 0,35,900 0 9 11.1
4 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Пашнина Полина 1,07,710 0 10 9.3

51 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Меркачева Валентина 1,16,699 0 11 8.1
15 г. Новоуральск Латкина Юлия 1,27,877 0 12 6.6
30 г. Новоуральск Баскакова Светлана 2,25,193 1 13 5.1
46 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Рюмина Анна 1,11,905 3 14 3.9
12 г. Каменск-Уральский Белая Екатерина 6,32,629 3 15 2.7
36 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Текутьева Васелина 1,36,590 5 16 1.5
3 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкина Виктория 3,40,822 5 17 0.3

ОФИЦИАЛЬНО

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ПДД



Зачет "Юниор" 21:00

Место Очки Место Очки Место Очки

1 16 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Кожин Никита 3 88 4 84 22 11.7 183.7 1 100
2 45 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Макаров Алексей 4 84 3 88 34 6 178.0 2 93
3 10 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Рогалев Михаил 2 93 7 73 32 6.9 172.9 3 88
4 61 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Попов Степан 16 51 1 100 8 21 172.0 4 84
5 52 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чемакин Владислав 11 62 2 93 31 7.5 162.5 5 80
6 50 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Куликова Виктория 10 65 12 60 7 21.9 146.9 6 76
7 7 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасова Елена 9 67 13 58 10 19.2 144.2 7 73
8 62 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Колесников Александр 6 76 11 62 41 3.3 141.3 8 70
9 44 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Клементьев Алексей 24 36 6 76 2 27.9 139.9 9 67
10 59 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Путров Матвей 5 80 19 45 23 11.1 136.1 10 65
11 56 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Дуров Дмитрий 1 100 40 13 6 22.8 135.8 11 62
12 54 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гончарёнок Никита 7 73 20 43 14 16.5 132.5 12 60
13 49 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Жолондзиовский Сергей 22 40 9 67 4 25.2 132.2 13 58
14 20 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Патрушев Александр 26 33 5 80 13 17.1 130.1 14 55
15 5 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Ярославцев Михаил 23 38 10 65 3 26.4 129.4 15 53
16 27 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Аникаева Дарья 13 58 14 55 15 15.9 128.9 16 51
17 31 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Юсупов Герман 8 70 24 36 11 18.6 124.6 17 49
18 60 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Швецов Алексей 12 60 15 53 29 8.4 121.4 18 47
19 55 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Шувалов Антон 14 55 16 51 40 3.6 109.6 19 45
20 28 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Головин Денис 15 53 17 49 33 6.6 108.6 20 43
21 33 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Середа Лев 29 28 8 70 25 10.2 108.2 21 42
22 6 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чупеев Виталий 18 47 26 33 21 12.3 92.3 22 40
23 32 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гребенюк Лариса 34 21 22 40 1 30 91.0 23 38
24 48 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Михайлов Сергей 20 43 18 47 ДИСКВ. 0 90.0 24 36
25 36 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Текутьева Васелина 17 49 23 38 43 2.4 89.4 25 35
26 29 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Иванов Андрей 19 45 31 26 19 13.5 84.5 26 33
27 25 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ворошилов Дмитрий 21 42 25 35 38 4.5 81.5 27 32
28 8 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Ефимов Тимофей 31 26 21 42 27 9.3 77.3 28 30
29 53 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Атауллин Динислам 27 32 30 27 16 15.3 74.3 29 28
30 14 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Климов Игорь 25 35 27 32 35 5.7 72.7 30 27
31 34 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Муратовских Анна 35 20 33 23 12 17.7 60.7 31 26
32 42 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасов Евгений 28 30 34 21 30 7.8 58.8 32 24
33 19 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Устюжанина Софья 46-50 6 28 30 9 20.1 56.1 33 23
34 58 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гилязеев Дмитрий 42 11 35 20 5 24 55.0 34 21
35 39 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ошмарин Лев 30 27 39 14 24 10.8 51.8 35 20
36 17 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Лепин Александр 41 12 32 24 20 12.9 48.9 36 18
37 9 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Перекрест Вадим 46-50 6 29 28 18 13.8 47.8 37 17
38 1 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Фаремец Алексей 37 17 36 18 37 4.8 39.8 38 16
39 11 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Добрынин Савелий 36 18 38 16 36 5.4 39.4 39 14
40 38 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Добрынин Тимофей 32 24 47 5 28 8.7 37.7 40 13
41 22 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Чемоданов Валерий 33 23 41 12 46 1.5 36.5 41 12
42 3 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкина Виктория 39 14 37 17 45 1.8 32.8 42 11
43 23 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Еремкин Александр 43 9 43 9 17 14.4 32.4 43 9
44 40 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Мармышев Егор 38 16 42 11 42 3 30.0 44 8
45 47 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Агеев Иван 40 13 45 7 48 0.6 20.6 45 7
46 46 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Рюмина Анна 46-50 6 44 8 39 3.9 17.9 46 6
47 4 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Пашнина Полина 46-50 6 50 1 26 9.6 16.6 47 5
48 63 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Корешков Илья 46-50 6 46 6 47 0.9 12.9 48 3
49 24 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Югов Тимофей 44 8 49 2 44 2.1 12.1 49 2
50 35 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Ожиганов Лев 45 7 48 3 49 0.3 10.3 50 1

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПДД
Сумма 
очков Место

 
Итоговое 

кол-во 
очков

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

ОФИЦИАЛЬНО

№           
 п/п

Старт. 
№ Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника

"Классика" "Нестандарт"



Зачет "Абсолют" 21:00

Место Очки Место Очки Место Очки

1 26 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Лямин Владимир 1 100 1 100 7 11.1 211.10 1 100
2 21 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкин Владимир 2 84 2 83 10 5.4 172.40 2 84
3 13 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Стебнева Валерия 5 53 4 60 1 30 143.00 3 72
4 51 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Меркачева Валентина 3 72 7 34 5 15.9 121.90 4 62
5 37 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Овчинников Евгений 4 62 5 50 9 7.2 119.20 5 53
6 57 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Краснов Андрей 11-13 12 3 71 4 18.6 101.60 6 45
7 43 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Сибиряков Алексей 7 37 6 42 12 1.8 80.80 7 37
8 2 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Сухогузов Сергей 6 45 10 13 8 9.3 67.30 8 31
9 15 г. Новоуральск Латкина Юлия 9 24 8 27 6 13.5 64.50 9 24

10 41 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Новопашина Анастасия 8 31 11 7 3 21.6 59.60 10 18
11 18 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Черных Марина 11-13 12 9 20 2 25.2 57.20 11 12
12 30 г. Новоуральск Баскакова Светлана 10 18 12 1 11 3.6 22.60 12 6
13 12 г. Каменск-Уральский Белая Екатерина 11-13 12 Н/С 0 13 0.3 12.30 13 1

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПДД
Сумма 
очков Место

 
Итоговое 

кол-во 
очков

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

ОФИЦИАЛЬНО

№           
  п/п

Старт. 
 № Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника

"Классика" "Нестандарт"



Зачет "Леди" 21:00

Место Очки Место Очки Место Очки

1 50 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Куликова Виктория 3 77 1 100 3 23.1 200.1 1
2 7 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Курасова Елена 2 87 2 86 5 18.3 191.3 2
3 13 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Стебнева Валерия 4 68 4 67 2 26.1 161.1 3
4 51 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Меркачева Валентина 1 100 7 46 11 8.1 154.1 4
5 27 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Аникаева Дарья 5 61 3 76 7 14.4 151.4 5
6 32 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Гребенюк Лариса 8 42 5 59 1 30 131.0 6
7 36 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Текутьева Васелина 6 54 6 52 16 1.5 107.5 7
8 34 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Муратовских Анна 9 37 10 29 6 16.2 82.2 8
9 41 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Новопашина Анастасия 7 48 12 19 9 11.1 78.1 9

10 19 МАУ ДО"СШ по АМС" г. Верхняя Пышма Устюжанина Софья 13-17 17 8 40 4 20.4 77.4 10
11 15 г. Новоуральск Латкина Юлия 11 27 9 34 12 6.6 67.6 11
12 18 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Черных Марина 13-17 17 11 24 8 12.6 53.6 12
13 3 МБОУДО "Дворец Творчества" г. Снежинск Хахалкина Виктория 10 31 13 14 17 0.3 45.3 13
14 30 г. Новоуральск Баскакова Светлана 12 22 15 5 13 5.1 32.1 14
15 46 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Рюмина Анна 13-17 17 14 10 14 3.9 30.9 15
16 4 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск Пашнина Полина 13-17 17 16 1 10 9.3 27.3 16
17 12 г. Каменск-Уральский Белая Екатерина 13-17 17 Н/С 0 15 2.7 19.7 17

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПДД
Сумма 
очков Место

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

ОФИЦИАЛЬНО

№           
   п/п

Старт. 
 № Заявитель, регион регистрации Фамилия, имя участника

"Классика" "Нестандарт"



Командный зачет 21:00

Личные Командные

Рогалев Михаил Юниор 88
Кожин Никита Юниор 100
Жолондзиовский Сергей Юниор 58
Лямин Владимир Абсолют 100
Краснов Андрей Абсолют 45
Чемакин Владислав Юниор 80
Патрушев Александр Юниор 55
Попов Степан Юниор 84
Чупеев Виталий Юниор 40
Курасова Елена Юниор 73
Дуров Дмитрий Юниор 62
Ворошилов Дмитрий Юниор 32
Колесников Александр Юниор 70
Юсюпов Герман Юниор 49
Середа Лев Юниор 42
Овчинников Евгений Абсолют 53
Сухугузов Сергей Абсолют 31
Куликова Виктория Юниор 76
Гребенюк Лариса Юниор 38
Головин Денис Юниор 43
Ярославцев Михаил Юниор 53
Хахалкин Владимир Абсолют 84
Хахалкина Виктория Юниор 11
Лепин Александр Юниор 18
Курасов Евгений Юниор 24
Атауллин Динислам Юниор 28
Фаремец Алексей Юниор 16
Агеев Иван Юниор 7
Еремкин Александр Юниор 9
Ошмарин Лев Юниор 20
Черных Марина Абсолют 12
Рюмина Анна Юниор 6
Пашнина Полина Юниор 5
Югов Тимофей Юниор 2
Корешков Илья Юниор 3
Ожиганов Лев Юниор 1

9

10

11

12

МБУДО ДЮСШ г. Челябинск №3

МБУДО ДЮСШ г. Челябинск №4

МБУДО ДЮСШ г. Челябинск №5

МБУДО ДЮСШ г. Челябинск №2

6 МАУ ДО"СШ по АМС" 
г.Верхняя Пышма № 6

7 МАУ ДО"СШ по АМС" 
г.Верхняя Пышма № 4

8 МБОУДО "Дворец Творчества" г. 
Снежинск

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области
ГАУ СО "Центр по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий"

ООО "Федерация автомобильного спорта Свердловской области"
МАУ ДО "Спортивная школа по автомотоспорту" г. Верхняя Пышма

Чемпионат и Первенство Свердловской области по Автомобильному  многоборью
г.Верхняя Пышма                                                                                           13.08.2023 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

ОФИЦИАЛЬНО

№           
   п/п Команда, заявитель Фамилия, имя участника Зачёт

Итоговое кол-во очков
Место

1 МАУ ДО"СШ по АМС" 
г.Верхняя Пышма № 1 246 1

МАУ ДО"СШ по АМС" 
г.Верхняя Пышма № 5 225 22

3 МАУ ДО"СШ по АМС" 
г.Верхняя Пышма № 2

4 МБУДО ДЮСШ г. Челябинск №1

5 МАУ ДО"СШ по АМС" 
г.Верхняя Пышма № 3

12

160

134

113

68

36

Главный судья соревнований ________________  Тюрин А.А. СС РАФ/В23-5137
Главный секретарь соревнований _______________ Фролова Ю.В. СС РАФ/В23-5150

179 3

167 4

161 5

6

23

6

7

8

9
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